钦州市教育局

[image: image1.png]

钦市教资助〔2012〕1号

关于安排市直中学教师到农村薄弱学校

对口支教的通知

市直各中学：

根据《关于印发＜钦州市中小学教师支教工作管理办法（暂行）＞的通知》（钦市教字〔2012〕1号）精神，经研究决定，继续安排城区教师到农村薄弱学校支教，支教时间从2012年3月至2013年3月。请需要参加今年支教的教师填好《钦州市城区教师参加支教工作申请表》，于2月9日前加盖派援单位公章后报送市学生资助管理中心。

联系人：陈永娟，联系电话：2811739。

附件：钦州市城区教师申请支教报名审批表

二〇一二年一月十八日
主题词：教师  支教  通知

  钦州市教育局办公室             2012年1月18日印发

  校对：陈永娟       录入：陈永娟       排版：林燕萍

附件：

钦州市城区教师参加支教工作申请表

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	学历

	工作单位

	教龄

	职务

	职称

	拟支援学校

	申请支教形式

	支教课程

	申

请

理

由

	学

校

意

见
	（盖章）

年    月    日

	市

教

育

局

审

批
	（盖章）

年    月    日